aalberte@uma.es

⁶¹ Texto extraído de nuestro CAP: *secundum erit aliquam dulcem exponere allegoriam et aliquod iocundum enarrare exemplum ut eruditos delectet allegorie profunditas et simplices edificet exempli levitas ut habeant utriusque quod secum reportent.*

⁶² Texto extraído del tratado *De modo predicandi* de nuestro CAP: *sunt enim sanctorum passionum et patrum vite maxime excitantes ad devotionem hominum corda. In his enim relucet vite sanctitatis et adversitatum paciencia, sicut imago facialiter cernitur in speculo; his enim prestant inclinanter aures hominum mentes, et principaliter illiterati et morum grossi, cum alias non faciliter capere valeant sacre pagine obscuritatem. Eciam, ut noscitis, exempla a natura plus movent quam notata simplicia et memorie facilius infiguntur et a multis libencius audiuntur et suis delectacionibus quamplures ad sermones trahuntur. Ideo multum vobis expedit figuris et exemplis uti et autoritatibus habundare.*

⁶³ Recordemos, a este respecto, la opinión de Gregorio Magno (ep. 52 *Ad Secundinum*, P.L. 77, c. 0988B): *Unde valde nobis tua postulatio placuit, quia illum toto corde, tota intentione quaeris, cujus imaginem prae oculis habere desideras, ut te visio corporalis quotidiana reddat exercitatum, ut dum picturam illius vides, ad illum animo inardescas, cujus imaginem videre desideras. Ab re non facimus, si per visibilia invisibilia demonstramus.*